

**Årsredovisning**  
för  
**Kristianstad Industrirör AB**  
559355-5047

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Valent Zeka, Styrelseledamot  
2025-04-14

Styrelsen för Kristianstad Industrirör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför tjänster inom svets, rör- och industriservice, bygg, VVS och reparation samt hyr ut personal.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	4 899	3 118	2 926
Resultat efter finansiella poster	1 088	8	752
Soliditet (%)	57,3	42,9	55,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	409 582	1 211	<b>435 793</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 211	-1 211	<b>0</b>
Årets resultat			633 207	<b>633 207</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>410 793</b>	<b>633 207</b>	<b>1 069 000</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	410 793
årets vinst	633 207
	<b>1 044 000</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	744 000
	<b>1 044 000</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 899 106	3 117 719
Övriga rörelseintäkter		23 490	9 495
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 922 596</b>	<b>3 127 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 309 515	-743 039
Övriga externa kostnader		-1 050 207	-860 411
Personalkostnader	2	-1 433 082	-1 496 934
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 074	-17 019
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 830 878</b>	<b>-3 117 403</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 091 718</b>	<b>9 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		600	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 119	-1 622
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 519</b>	<b>-1 553</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 088 199</b>	<b>8 258</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-275 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-275 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>813 199</b>	<b>8 258</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 992	-7 047
<b>Årets resultat</b>		<b>633 207</b>	<b>1 211</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

65 531

103 605

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**65 531**

**103 605**

**Summa anläggningstillgångar**

**65 531**

**103 605**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 116 442

302 315

Övriga fordringar

7 240

12 405

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 907

81 241

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 168 589**

**395 961**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 011 632

515 542

**Summa kassa och bank**

**1 011 632**

**515 542**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 180 221**

**911 503**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 245 752**

**1 015 108**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		410 793	409 582
Årets resultat		633 207	1 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 044 000</b>	<b>410 793</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 069 000</b>	<b>435 793</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		275 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>275 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		5 544	173 934
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 544</b>	<b>173 934</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		290 746	32 978
Skatteskulder		35 978	41 052
Övriga skulder		312 836	71 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 648	260 150
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>896 208</b>	<b>405 381</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 245 752</b>	<b>1 015 108</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 024	32 000
Inköp	0	95 024
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>127 024</b>	<b>127 024</b>
Ingående avskrivningar	-23 419	-6 400
Årets avskrivningar	-38 074	-17 019
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 493</b>	<b>-23 419</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 531</b>	<b>103 605</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Kristianstad 2025-04-03

*Valent Zeka*  
Valent Zeka